令和８年１月８日

保護者様

北九州市立大蔵小学校

校 長  増田 知夏子

学習参観のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、本年度最後の学習参観を実施いたします。この１年間の学びの成果を保護者

の皆様に見ていただくため、各学級、発表会の形式で学習を行う予定です。また、できる限りゆっ

くりと参観していただけるよう、下学年と上学年で時間を分けています。お忙しいとは存じますが、

保護者の皆様のご来校をお待ちしています。

記

１．日 時  令和８年２月１３日（金曜日）

＜学習参観＞

５校時（13:40～14:25） １・２・３年生、若竹学級

6校時（14:35～15:20） ４・５・６年生

２．お知らせとお願い

〇 場所は、各担任よりお知らせいたします。

〇 学級懇談会はありません。

〇 車での来校はご遠慮ください。川沿いの駐車場や、すぎのみ保育園の周りには、絶

対に駐車しないようお願いします。

〇 防犯上、来校の際は、正門からお入りください。お帰りの際は、正門、または裏門

から出られてください。

〇 保護者の皆様は、児童昇降口よりお入りください。

〇 上履きをご持参ください。

〇 1・2・3 年生と若竹学級の児童は、５校時終了後下校します。６校時終了まで児童

を待機させたい場合は、担任までご連絡をお願いします。各教室で６校時終了までお

預かります。保護者と一緒に4・5・6年生の授業を参観することはできませんので、

よろしくお願いします。